اس بارہ میں 20 اپریل 1907ء کو حضرت مسیح موعود نے خواب میں دیکھا تھا کہ آپ کے صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب شمال مشرق کی طرف اشارہ کر کے کہتے ہیں کہ زلزلہ اس طرف چلا گیا ہے۔
(اخبار بدر 2 مئی 1907ء ص 1)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 17 مارچ 2011ء 11 ربیع الثانی 1432 ہجری 17 امان 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 63

داخلہ ششم تا ہشتم

(نصرت جہاں اکیڈمی اردو میڈیم سکول)
امسال نصرت جہاں اکیڈمی یوازہ سکول دارالنصر غربی اقبال میں جماعت ششم تا ہشتم داخلہ انگلش میڈیم میں ہوگا۔ تاہم داخلہ ٹیسٹ اردو میڈیم سے آنے والے طلباء کیلئے اردو میں اور انگلش میڈیم میں سے آنے والے طلباء کا انگلش میڈیم کے نصاب میں سے ہوگا۔